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泰信基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024 年度） 

 
一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）选择证券公司参与证券交易的标准：  

泰信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）选择财务状况良好，经营行为

规范，合规风控能力和交易、研究等服务能力较强的证券公司参与证券交易。 

（二）选择证券公司参与证券交易的程序：  

1.本公司涉及证券公司选择、协议签订、服务评价等经总经理、合规负责人等

高级管理人员进行审核，并与提供证券交易服务的证券公司签订证券交易单元租用

协议。 

2.本公司对证券公司提供的研究服务情况进行定期考评，考评结果将成为交易

席位租用与分配交易量的主要依据。 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情 

况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 
 

证券公司 

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 

是否与
管理人
存在关
联关系 

股票交易成交

金额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣 

金费率

（‰） 

股票交易成交

金额 

应支付该证

券公司的股

票交易佣金

金额 

平均佣 

金费率

（‰） 

 

华福证券 3,562,747.89 698.13 0.20 2,493,414,428.56 488,455.94 0.20 否 

华创证券 - - - 1,493,321,790.75 665,862.80 0.45 否 
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浙商证券 - - - 1,446,014,100.88 644,780.58 0.45 否 

海通证券 - - - 1,395,398,154.60 622,208.52 0.45 否 

广发证券 - - - 873,669,736.81 389,565.48 0.45 否 

长江证券 - - - 847,751,836.77 378,013.72 0.45 否 

天风证券 - - - 696,908,548.77 310,751.77 0.45 否 

民生证券 - - - 619,282,610.65 276,138.14 0.45 否 

东吴证券 - - - 352,670,032.25 157,256.72 0.45 否 

申万宏源证券 - - - 304,369,661.13 135,719.17 0.45 否 

国海证券 - - - 264,426,920.80 117,908.21 0.45 否 

中邮证券 - - - 218,902,187.15 97,603.04 0.45 否 

兴业证券 - - - 197,335,972.78 87,992.59 0.45 否 

中泰证券 - - - 172,148,529.61 76,762.57 0.45 否 

招商证券 - - - 133,943,367.21 59,724.67 0.45 否 

华宝证券 - - - 133,504,984.48 59,527.76 0.45 否 

国盛证券 - - - 128,827,866.11 57,444.83 0.45 否 

东北证券 - - - 125,645,456.93 56,025.83 0.45 否 

中信证券 - - - 115,927,371.22 51,691.38 0.45 否 

华源证券 - - - 111,609,409.94 49,766.10 0.45 否 

信达证券 - - - 101,303,874.90 45,172.52 0.45 否 

华金证券 - - - 99,387,427.98 44,316.80 0.45 否 

国联证券 - - - 85,460,887.95 38,105.88 0.45 否 

东方证券 - - - 84,597,967.74 37,722.03 0.45 否 

上海证券 - - - 61,985,446.81 27,638.01 0.45 否 

国投证券 - - - 57,974,449.92 25,851.73 0.45 否 

华泰证券 - - - 53,795,072.80 23,987.68 0.45 是 

开源证券 - - - 52,676,976.88 23,486.55 0.45 否 

五矿证券 - - - 52,563,767.39 23,437.16 0.45 否 

中信建投证券 - - - 23,025,446.57 10,266.83 0.45 否 

山西证券 - - - 18,268,557.25 8,146.19 0.45 否 

西南证券 - - - 17,623,785.34 7,857.94 0.45 否 

财通证券 - - - 10,135,650.81 4,519.42 0.45 否 

西部证券 - - - 7,982,192.66 3,559.21 0.45 否 

国信证券 - - - 2,654,258.00 1,183.62 0.45 否 

东兴证券 - - - 977,549.00 435.86 0.45 否 
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德邦证券 - - - - - - 否 

合 计 3,562,747.89 698.13 0.20 12,855,486,279.40 5,108,887.25 0.40  

注：1、《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自 2024 年 7 月 1 日起实施。本报
告披露的报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

2、华泰证券股份有限公司（简称“华泰证券”）在本公司关联方名单中，本公司股东江苏省投
资管理有限责任公司的控股股东为江苏省国信集团有限公司（简称“江苏国信”），江苏国信持
有华泰证券15.21%股份。 
 

2.证券投资佣金支付及分配情况 

金额单位：人民币元 
 

证券公司名称 
应支付该证券公司的证券 

交易佣金金额 

占年度该交易模式证券交易 
佣金总额比例（%） 

华福证券 489,154.07  9.57  

华创证券 665,862.80  13.03  

浙商证券 644,780.58  12.62  

海通证券 622,208.52  12.18  

广发证券 389,565.48  7.62  

长江证券 378,013.72  7.40  

天风证券 310,751.77  6.08  

民生证券 276,138.14  5.40  

东吴证券 157,256.72  3.08  

申万宏源证券 135,719.17  2.66  

国海证券 117,908.21  2.31  

中邮证券 97,603.04  1.91  

兴业证券 87,992.59  1.72  

中泰证券 76,762.57  1.50  

招商证券 59,724.67  1.17  

华宝证券 59,527.76  1.17  

国盛证券 57,444.83  1.12  

东北证券 56,025.83  1.10  

中信证券 51,691.38  1.01  

华源证券 49,766.10  0.97  

信达证券 45,172.52  0.88  

华金证券 44,316.80  0.87  

国联证券 38,105.88  0.75  

东方证券 37,722.03  0.74  

上海证券 27,638.01  0.54  

国投证券 25,851.73  0.51  

华泰证券 23,987.68  0.47  

开源证券 23,486.55  0.46  

五矿证券 23,437.16  0.46  
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中信建投证券 10,266.83  0.20  

山西证券 8,146.19  0.16  

西南证券 7,857.94  0.15  

财通证券 4,519.42  0.09  

西部证券 3,559.21  0.07  

国信证券 1,183.62  0.02  

东兴证券 435.86  0.01  

德邦证券 - -  

合 计 5,109,585.38 100.00 

注：《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自 2024 年 7 月 1 日起实施。本报告披
露的报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 
 

证券公司 

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 

是否与 

管理人 

存在关 

联关系 

股票 

交易 

成交 

金额 

应支付该证 

券公司的股 

票交易佣金 

金额 

平均佣 

金费率 

（‰） 

股票交易 

成交金额 

应支付该证 

券公司的股 

票交易佣金 

金额 

平均佣 

金费率 

（‰） 

 

中泰证券 - - - 259,681,278.99 114,357.17 0.44 否 

合 计 - - - 259,681,278.99 114,357.17 0.44  

注：《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自 2024 年 7 月 1 日起实施。本报告披
露的报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 


